*1070445697*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市東區復興國民小學　函

地址：70163臺南市裕文路60號

承辦人：陳志昇

電話：06-3310430#357

傳真：06-3310440

電子信箱：yy99603@gmail.com

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年5月11日

發文字號：東復興小教字第1070445697號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校精進教學數學領域教師專業社群訂於107年5月16日辦

理「數學科教材教法-以分數乘除為例」研習，邀請莒光

國小吳明亮教師為講師，請鼓勵貴校老師參加，請查照。

說明：

一、時間：107年5月16日(週三)13:30~15:30，共2小時。

二、地點：本校1F大辦公室。

三、全程參與者核發2小時研習時數，研習代號213126，請至

本市教育局資訊中心學習護照專區報名。

四、請核予參加教師公假。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本： 2018-05-11
10:58:25